

# 夢・未来 たからづか創生本部 第4回本部会議 次 第

日 時：平成27年(2015年)12月15日(火)

15:30～16:00

場 所：特別会議室

## 1 開 会

## 2 議 事

議題1 宝塚市人口ビジョン(案)について

議題2 夢・未来 たからづか創生総合戦略(案)について

## 3 その他

## 4 閉 会

### 【資料】

- 1 宝塚市人口ビジョン(案)
- 2 宝塚市人口ビジョン(案)の修正について(新旧対照表)、(P27修正前、P27修正後)
- 3 夢・未来 たからづか創生総合戦略(案)
- 4 夢・未来 たからづか創生総合戦略(案)の修正について(新旧対照表)、(夢・未来 たからづか創生本部第3回本部会議配布分P1～6)